
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ

від 31.08.2021 № 161
смт. Велика Новосілка

Про статистичну звітність
у 2021/2022 навчальному році

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від
26 серпня 2020 року № 1079 «Про оперативний збір даних, необхідних для
розподілу освітньої субвенції, в ІТС «ДІСО» у 2021/2022 навчальному році»,
наказу управління освіти і науки облдержадміністрації від 29 жовтня 2012
року № 611 «Про створення єдиної інформаційної системи управління
освітою», наказу відділу освіти Великоновосілківської селищної ради від
01.08.2021 №55 «Про статистичну звітність у 2021/2022 навчальному році», з
метою дерегуляції та дебюрократизації системи освіти, спрощення ведення
документообігу закладу, оптимізації формування державної статистичної
звітності в системі загальної середньої освіти України, оновлення та
упорядкування даних на порталі Донецької обласної інформаційної системи
управління освітою

НАКАЗУЮ:

1. Призначити уповноваженою за складання, подання державної
статистичної звітності в сфері загальної середньої освіти по закладу освіти та
завантаження даних в інформаційно-телекомунікаційну систему «Державна
інформаційна система освіти» (далі ІТС «ДІСО») заступника директора
Мегельбей М.М.

2. Уповноваженому закладу освіти Мегельбей М.М. забезпечити:
1) Перевірку відповідності електронної та паперової версії

інформації за визначеними нормативними актами термінами.
2) Надіслання за термінами, визначеними нормативними актами.



3) Забезпечити оновлення програмного забезпечення «ДІСО.
ЗВІТИ» та подання даних щодо контингентів учнів за класами (окремі
показники форм № ЗНЗ-1) на початок 2021/2022 навчального року
уповноваженими працівниками закладів загальної середньої освіти в
електронному вигляді в ІТС «ДІСО» у термін до 03 вересня 2021 року.

4) Забезпечити подання форм державної статистичної звітності, у
визначені нормативними актами терміни, в автоматизованому режимі в ІТС
«ДІСО».

5) Здійснювати постійний контроль за складанням, поданням,
завантаженням державної статистичної звітності в сфері загальної середньої,
позашкільної освіти в ІТС «ДІСО» та забезпечити достовірність поданих
даних.

6) Надати до відділу освіти Великоновосілківської селищної ради за
термінами, визначеними нормативними актами, роздруковані за допомогою
засобів ІТС «ДІСО» підписані і завірені мокрою печаткою оригінали форм
державної статистичної звітності.

3. Кухаренко І. О. розмістити цей наказ на сайті закладу.
До 11.09.2021

4. Координацію за виконанням наказу покласти на заступника
директора Мегельбей М.М., контроль залишаю за собою.

Директор закладу                         Олена АВІЛОВА


